
ZKP Kladno s.r.o. ' "
Vinařice 669, 273 07 Vinařice ' ' KLADNO
lČ 47545445 ' ' ·
Tel: 312 273 597
Dat. schránka: 4fgc64b VYSTAVBA, REKONSTRUKCE A UDRZBA KOMUNIKACŠ

Věc: Oznámení o změně postupu výstavby

Vážený objednateli,

na základě uzavřené objednávky č. 0-548/00066001/2021 na Stavbu II/113 Štíhlice, oprava
mostu ev.č. 113-003, Vám oznamujeme následující změny.

Při porovnání oceněného výkazu výměr v rámci zpracování RDS došlo k dílčím úpravám
množství oceněných položek.

S ohledem na statické posouzení mostu byla v rámci upřesnění RDS navýšena kubatura
základů tak, aby nově navržená křídla byla staticky schopna přenést požadovaná zatížení.
Dále byla přechodová oblast mostu doplněna o vrstvu asfaltového betonu, který zvýší životnost
celého souvrství asfaltového betonu.

V rámci místního šetření a požadovaného plynulého napojení na stávající obrusnou vrstvu
byla upřesněna výměra nově pokládané obrusné vrstvy, která zlepší odtokové poměry a povede ke
zvýšení bezpečnosti provozu.

. Výše nákladů zahrnující uvedené změny činní: 210 850,75 KČ bez DPH

S odkazem na shora uvedené skutečnosti Vám dokládáme rozdílový soupis prací a vyjádření
projektanta.

Příloha č. 1 (Změnový soupis prací)
Příloha č. 2 (Vyjádření projektanta RDS)

. ..Á . ..

. . , J 1' Í" k°( :2 4Ve Vinařiach, dne: ...... ... ....., .. .,, .. ,. . . .. . . .. . .. .. . .. .. .. . . .. .. . .. , . ,,
Zdeněk Žmolek
Ředitel společnosti
ZKP Kladno, s.r.o.

l 'jj.:i ' "u ;;: ? l i
r "."u í','j-; "1/ j-"·""S (i, )/

669>>""'


